Arrendamientos y Servicios del Sector Público se aplicará el método de evaluación 
binario.” 

Es decir, debido a que cumple con todos los requisitos legales-administrativos, técnicos y 

económicos, es procedente adjudicar el contrato de la siguiente manera:  

PARTIDA EMPRESA GANADORA IMPORTE 

1 CADGRAFICS, S.A. DE C.V. 

$5,039.04 (CINCO MIL TREINTA Y 

NUEVE PESOS 04/100 M.N.) 

INCLUYE I.V.A. 

2 CADGRAFICS, S.A. DE C.V. 

$5,681.68 (CINCO MIL SEISCIENTOS 

OCHENTA Y UN PESOS 68/100 M.N.) 

INCLUYE I.V.A. 

3 CADGRAFICS, S.A. DE C.V.                                                                             

$2,840.84 (DOS MIL OCHOCIENTOS 

CUARENTA PESOS 84/100 M.N.) 

INCLUYE I.V.A. 

4 CADGRAFICS, S.A. DE C.V. 

$14,204.20 (CATORCE MIL 

DOSCIENTOS CUATRO PESOS 

20/100 M.N.) INCLUYE I.V.A. 

5 CADGRAFICS, S.A. DE C.V. 

$15,117.12 (QUINCE MIL CIENTO 

DIECISISETE PESOS 12/100 M.N.) 

INCLUYE I.V.A. 

6 CADGRAFICS, S.A. DE C.V. 

$59,657.64 (CINCUENTA Y NUEVE 

MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y 

SIETE PESOS 64/100 M.N.) INCLUYE 

I.V.A. 

7 CADGRAFICS, S.A. DE C.V. 

$10,078.08 (DIEZ MIL SETENTA Y 

OCHO PESOS 08/100 M.N.) INCLUYE 

I.V.A. 

8 CADGRAFICS, S.A. DE C.V. 

$11,363.36 (ONCE MIL 

TRESCIENTOS SESENTA Y TRES 

PESOS 36/100 M.N.) INCLUYE I.V.A. 

9 CADGRAFICS, S.A. DE C.V. 

$5,039.04 (CINCO MIL TREINTA Y 

NUEVE PESOS 04/100 M.N.) 

INCLUYE I.V.A. 

10 CADGRAFICS, S.A. DE C.V. 

$482,942.80 (CUATROCIENTOS 

OCHENTA Y DOS MIL 

NOVECIENTOS CUARENTA Y DOS 

PESOS 80/100 M.N.) INCLUYE I.V.A. 

11 CADGRAFICS, S.A. DE C.V. 

$30,234.24 (TREINTA MIL 

DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO 

PESOS 24/100 M.N.) INCLUYE I.V.A. 

12 CADGRAFICS, S.A. DE C.V.                                                                              

$10,078.08 (DIEZ MIL SETENTA Y 

OCHO PESOS 08/100 M.N.)  

INCLUYE I.V.A. 

13 CADGRAFICS, S.A. DE C.V. 

$5,039.04 (CINCO MIL TREINTA Y 

NUEVE PESOS 04/100 M.N.)  

INCLUYE I.V.A. 

13A CADGRAFICS, S.A. DE C.V. 

$5,039.04 (CINCO MIL TREINTA Y 

NUEVE PESOS 04/100 M.N.) 

INCLUYE I.V.A.  

14 CADGRAFICS, S.A. DE C.V. 

$10,078.08 (DIEZ MIL SETENTA Y 

OCHO PESOS 08/100 M.N.) INCLUYE 

I.V.A. 

15 CADGRAFICS, S.A. DE C.V. 

$11,363.36 (ONCE MIL 

TRESCIENTOS SESENTA Y TRES 

PESOS 36/100 M.N.) INLUYE I.V.A. 

Subcomité de Invitación a Cuando Menos Tres Personas. 

C.P. MARÍA LETICIA RICO GUERRERO 
REPRESENTANTE DEL ÓRGANO INTERNO DE CONTROL. 

C.P. EMANUEL MEDINA SALINAS. 
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE CONVENIOS.